
Tikslesnės informacijos apie „Optifi t“ produktus 
teiraukitės artimiausioje „Toyota“ atstovybėje.

Kodėl reikėtų rinktis originalias 
atsargines dalis?
Kokybė ir patikimumas
„Toyota“ pradinių originalių dalių kokybė yra užtikrinta atliekant 
įvairius testus, pradedant žaliavos pasirinkimu ir baigiant tar-
pusavio suderinamumu bei patvarumo bandymais įvairiomis 
naudojimo sąlygomis. „Toyota“ atsarginių dalių kokybė niekada 
nekinta ir jos visada tinka, todėl automobilio priežiūra neužima 
daug laiko. Kadangi atsarginės dalys yra tinkamos ir jų pritaiky-
mas neužima daug laiko, klientas sutaupo dėl darbų atlikimo.

Patraukli kaina 
„Toyota Optifi t“ atsarginių dalių kainos yra labai konkurencingos, 
palyginti su alternatyvių B ir C kategorijų atsarginių dalių kaino-
mis. Turint omenyje sutaupytą laiką, „Optifi t“ atsarginės dalys 
gali būti net pigesnės.

„Toyota“ garantija darbams
„Toyota“ originalioms atsarginėms dalims yra suteikiama gam-
intojo garantija. „Toyota Optifi t“ atsarginėms dalims yra suteikia-
ma 12 mėnesių garantija, o „Optifi t“ akumuliatoriams net 3 metų 
garantija. „Optifi t“ atsarginėms dalims garantija galioja be ridos 
apribojimo.

TOYOTA OPTIFIT –
kokybiškos atsarginės dalys 
už prieinamą kainą

Net ir pasibaigus garantijai, Jūsų naudoto automobilio par-
davimo vertė bus didesnė, jeigu nuolatos naudosite „Toyota“ 
originalias atsargines dalis bei vykdysite „Toyota“ automobilio 
priežiūros programą. „Toyota“ atstovybėje patikrinta konkretaus 
automobilio priežiūros istorija gali parduodamo automobilio 
vertę padidinti iki 10 %, o tikimybė greitai parduoti automobilį 
taip pat padidėja.



„Toyota Optifi t“ atsarginių dalių 
grupei priklauso šie produktai:

„Toyota Optifi t“ – 
kokybiškos atsarginės dalys 
už prieinamą kainą
„Optifi t“ – tai „Toyota“ originalių atsarginių dalių prekių grupė. 
Šios atsarginės dalys yra skirtos naudoti atliekant pogaran-
tinius remonto ir priežiūros darbus. „Toyota“ tikslas yra pasiūlyti 
„Optifi t“ atsarginių dalių už konkurencingą kainą senesniems 
„Toyota“ modeliams. Nors ir planuojama, kad „Optifi t“ atsarginių 
dalių numatomas tarnavimo laikas yra trumpesnis nei originalių 
atsarginių dalių, tačiau jos atitinka visus „Toyota“ kokybės reika-
lavimus. Todėl jos yra pigesnės, nors jų kokybė, tinkamumas ir 
patvarumas nenusileidžia originalioms detalėms.

— radiatoriai;
— žibintų ir šviesų lemputės;
— duslintuvų dalys;
— stabdžių kaladėlės;
— akumuliatoriai;
— valytuvai;
— sankabų komplektai;
— generatoriai;
— starteriai;
— automatinių bėgių dėžės.

Europoje pagamintos „Toyota“ standartus atitinkančios „Optifi t“ 
atsarginės detalės yra puiki galimybė įsigyti patikimų atsarginių 
dalių, kurių kainos dėl jų ilgaamžiškumo yra palankesnės nei B ir 
C kategorijų atsarginių dalių.


